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11.00-11.15

11:15-12:30

13:00-13:45

13.45-14.15

Moderator:

14:15-15:00

Moderator:

G3 Forum Online Program Akisi

22 Mart 2021

Yuvarlak Masa Mentorliik Stireci
Goktekin Dingerler — TURKVEN Direktoru

Yuvarlak Masa Bulugmalan

Acilis Konusmalan

Giilden Yilmaz — G3 Forum Bagkan
Sezai Hazir — Habitat Dernegi Baskani
M. Rifat Hisarcikhioglu — TOBB Baskani

Girisimciligin Giici Paneli
A. Saygin Baban — TOBB Sektorler ve Girigsimcilik Daire Baskani

Nurten Oztiirk — TOBB Kadin Girisimciler Kurulu Yénetim Kurulu Baskani
Ali Sabanci — TOBB Geng Girigimciler Kurulu Yonetim Kurulu Baskant
Nevzat Aydin — GEN Tiirkiye Yonetim Kurulu Bagkani

Oyun Sektorii ve Yatinm Diinyasi Paneli
Civan Sozkesen — Funika Games Kurucu Ortak

Rina Onur Sirinoglu — 500 istanbul/Peak Games
Erdem Yurdanur — Masomo Games
Simay Ding — Recontact Games
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